
 

  
 

 

Gniewkowo, dnia 07.06.2024 r. 
 

  
RZp.271.1.4.2024 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: Modernizacja, nadzór, przebudowa, rozbudowa budynku, w którym 
mieści się świetlica wiejska i OSP w Gąskach. Założenie fotowoltaiki na dachu 
budynku 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że  
w postępowaniu wpłynęły następujące oferty podstawowe: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
Okres 

gwarancji  
i rękojmi 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe 
BUD- POL Mariusz Sulecki 
ul. Drzymały 14/10 
87-100 Toruń 

3.580.000,00 zł 72 miesiące 

2.  BUD-EKO Sp. z o.o. 
ul. Dekerta 20 
87-100 Toruń 

4.200.000,00 zł 72 miesiące 

3. Zakład Ogólnobudowlany Waldemar Flak 
Rudki 9/2  
62-240 Trzemeszno 

2.908.893,64 zł 72 miesiące 

4. VINPLAN Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. Karola Libelta 7 
88-100 Inowrocław 

2.390.000,00 zł 72 miesiące 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
MEGA Sp. z o.o. 
ul. Cicha 15A 
88-100 Inowrocław 

2.919.667,72 zł 72 miesiące 

6. WTM Sp. z o.o. 
Rogówko 6A 
87-162 Rogówko 

2.982.897,00 zł 72 miesiące 

  
oraz  następujące oferty wariantowe: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
Okres 

gwarancji  
i rękojmi 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe 
BUD- POL Mariusz Sulecki 
ul. Drzymały 14/10 

3.680.000,00 zł 72 miesiące 



 

  
 

 

87-100 Toruń 

2.  BUD-EKO Sp. z o.o. 
ul. Dekerta 20 
87-100 Toruń 

4.370.000,00 zł 72 miesiące 

3. Zakład Ogólnobudowlany Waldemar Flak 
Rudki 9/2  
62-240 Trzemeszno 

2.989.900,45 zł 72 miesiące 

4. VINPLAN Budownictwo Sp. z o.o. 
ul. Karola Libelta 7 
88-100 Inowrocław 

2.475.000,00 zł 72 miesiące 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
MEGA Sp. z o.o. 
ul. Cicha 15A 
88-100 Inowrocław 

2.990.220,52 zł 72 miesiące 

6. WTM Sp. z o.o. 
Rogówko 6A 
87-162 Rogówko 

3.170.897,00 zł 72 miesiące 

 


		2024-06-07T12:54:32+0200




